

# SundhedsUniverset Aps

Vibevej 47  
7451 Sunds

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/04/2019**

---

**Peter Thybo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SundhedsUniverset Aps

Vibevej 47

7451 Sunds

e-mailadresse: pt@peterthybo.dk

CVR-nr: 38410016

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets virksomhed består i at drive konsulent-, kursus- og foredragsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>517.467</b>	<b>504.461</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.721	-31.654
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>460.746</b>	<b>472.807</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>460.746</b>	<b>472.807</b>
Skat af årets resultat .....		-101.364	-104.018
<b>Årets resultat .....</b>		<b>359.382</b>	<b>368.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		253.582	265.389
<b>I alt .....</b>		<b>359.382</b>	<b>368.789</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		47.388	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.388</b>	
Likvide beholdninger .....		832.147	654.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>879.535</b>	<b>654.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>879.535</b>	<b>654.103</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		622.371	265.389
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>778.171</b>	<b>418.789</b>
Skyldig selskabsskat .....		101.364	104.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			131.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.364</b>	<b>235.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.364</b>	<b>235.314</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>879.535</b>	<b>654.103</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	56.721	31.654
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>56.721</u>	<u>31.654</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret